02/12/2025 (trong giờ hành chính các ngày làm việc theo quy định).
Địa điểm: tại trụ sở Công ty hoặc trụ sở chính tại Công ty đấu giá hợp danh 

Mekong, địa chỉ: số 395 Nguyễn Văn Cừ, phường An Bình, TP. Cần Thơ. (Trong 
giờ hành chính).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá.
Giá khởi điểm: 1.788.883.667 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, bảy trăm tám mươi 

tám triệu, tám trăm tám mươi ba nghìn, sáu trăm sáu mươi bảy đồng). Giá khởi 
điểm trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng. Người trúng đấu giá phải nộp thuế 
giá trị gia tăng trong trường hợp tài sản đấu giá phải chịu thuế giá trị gia tăng theo 
quy định pháp luật.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước.